[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения
ПАДОВКА

Муниципального района

Пестравский
Самарской области,
                446173 с.Падовка

                  ул.Ширшакова -87

                     тел.35-7- 47
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 44 А     от 16 октября  2019года

О внесение изменений в муниципальную  программу «Благоустройство населённых пунктов на 2017 - 2019  годы сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский Самарской области »

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в   соответствии с Федеральным законом  от 6. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарско
й области № 100 от 22 апреля 2019 года «Об утверждении Правил по благоустройству  территории сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, в целях установления единого порядка содержания территории и осуществления мероприятий по благоустройству, повышения ответственности физических и юридических лиц за соблюдением чистоты и порядка,  администрация  сельского поселения Падовка
Постановляет:
          1.Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство населённых пунктов сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области   на период 2017 - 2019 годы»  ,утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Падовка  от 13.03.2017 года №8

   1.1. В Паспорте муниципальной целевой программы «Благоустройство населённых пунктов  сельского поселения Падовка на период 2017 - 2019 годы» раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить  в следующей редакции: «Источник финансирования  - бюджет сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский общий  объем  финансирования  на  реализацию  Программы составляет  5 504186,73  руб.,    согласно  Приложению 1»;
      1.2. В разделе 4. «Ресурсное обеспечение Программных мероприятий» Программы, после слов  «за 2019 год -» следует читать «5 504 186,73руб.»;
      1.3. Приложение 1 к целевой программе изложить в новой редакции (Приложение №1 к целевой программе)
2. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка»  и на официальном сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                В.И. Лаптев

   Приложение 1    к целевой программе

Основные мероприятия  муниципальной целевой
 программы «Благоустройство населённых пунктов  сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский Самарской области   на  2019 годы»

	№

п/п
	Мероприятия
	      Фактическое исполнение
	Примечание

	2019 г.

	 руб.

	1
	Осуществление уборки мусора на территории сельского поселения(уборка,и вывоз мусора приобретение контейнеров, оформление документов)
	156327,90

	2
	 Очистка и уборка мест временного складирования мусора (гредирование свалки)
	148579,90

	3
	Покос сорной растительности на территории сельского поселения
	150324,02

	4
	Уборка сухих деревьев и кустарников
	43785,95

	5
	Приобретение основных средств  для осуществления благоустройства территории сельского поселения
	380382,30

	6
	Улучшение содержания мест захоронения (ремонт ограждения мест захоронения приобретение  материалов для ремонта

обкос и уборка кладбищ)
	24021,90

	7
	Мероприятия по улучшению качества питьевой  воды(  ремонт  водопровода в с.п. Падовка и проведение исследований воды)
	113447,31

	Итого
	1016869,28